ATO NORMATIVO nº 008,

de 31 de agosto de 2012

Elson Rogério Bastos Pereira, Pró-Reitor de Ensino Universidade - UNIPLAC, no usos

de suas atribuições e, considerando a solicitação da Presidente da Fundação UNIPLAC, para

apresentar a situação econômico-financeira da Instituição, como também a convocação para a

Assembléia do SINPROESC, no dia 10 de setembro, às 18 horas, no Colégio Bom Jesus

Diocesano,

RESOLVE:

Art. 1º – Suspender as atividades letivas, no período noturno, do dia 05/09/2012 (quarta-feira), a

partir das 20h30min, no Campus da UNIPLAC, em Lages e, integralmente, no município de São

Joaquim, para reunião com todos os professores, a ser realizada no Auditório do Centro de

Ciências Jurídicas – CCJ.

Art. 2º – Suspender as atividades letivas, no período noturno, do dia 10/09/2012, no Campus da

UNIPLAC, em Lages e São Joaquim, para a realização da Assembleia Geral Extraordinária, que

acontecerá nesse dia, com início às 18 horas, no Colégio Bom Jesus Diocesano, conforme

convocação do SINPROESC.

Art. 3º – As atividades dos períodos matutino e vespertino, dos dias 05/09/2012 e 10/09/2012,

permanecem normais.

Lages, 31 de agosto de 2012.

Elson Rogério Bastos Pereira

Pró-Reitor de Ensino